
UCHWALA NR LIX/305/23 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 12 pkt I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Poddębickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/53/03 Rady Powiatu 
w Poddębicach z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3044), zmienionym Uchwalą Nr VI/48/15 z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 2870), Uchwalą Nr XXXIX/291/18 z dnia 2 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5224), Uchwalą Nr II/12/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 6663) oraz Uchwalą Nr XLII/225/22 z dnia 11 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 3165) wprowadza się następujące zmiany: 

I) po§ 37a dodaje się§ 37b w brzmieniu: 

"§ 37b. I. Komisje mogą odbywać wspólne posiedzenia. 

2. Wspólne posiedzenia Komisji zwoływane są przez Przewodniczących zainteresowanych Komisji. 

3. Zawiadomienie o wspólnym posiedzeniu Komisji podpisują wspólnie Przewodniczący Komisji, 
o których mowa w ust. 2. 

4. Wspólnym posiedzeniom Komisji przewodniczy Przewodniczący jednej z Komisji wskazany przez 
Przewodniczących, o których mowa w ust. 2. 

5. Ze wspólnego posiedzenia Komisji sporządza się jeden protokół, któ1y podpisują Przewodniczący 

Komisji uczestniczący w posiedzeniu, a w razie ich nieobecności Zastępcy Przewodniczących. 

6. Glosowanie na wspólnym posiedzeniu odbywa się dla każdej Komisji oddzielnie. 
W glosowaniu mogą brać udział wyłącznie Członkowie danej Komisji. Wyniki glosowania odnotowuje się 
w protokole z posiedzenia. 

7. Wspólne posiedzenie Komisji odbywa się przy udziale co najmniej polowy Członków z każdej Komisji, 
w tym Przewodniczącego Komisji lub jego Zastępcy."; 

2) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określoue w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: D0AE00E3-18D2-4992-A085-0CE3EDA8121B. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr LIX/305/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

Załącznik nr 3 do Statutu Powiatu Poddębickiego 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU PODDĘBICKIEGO 

I) Liceum Ogólnokształcące w Poddębicach; 

2) Zespól Szkól Ponadpodstawowych w Poddębicach; 

3) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Poddębicach; 

4) Powiatowa Biblioteka Publiczna w Poddębicach; 

5) Szkoła Muzyczna I Stopnia w Uniejowie; 

6) Powiatowy Urząd Pracy w Poddębicach; 

7) ,,Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z o.o.; 

8) Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie; 

9) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach; 

l O) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pęczniewie; 

I I) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Czepowie. 

Id: D0AE00E3-l 8D2-4992-A085-0CE3EDA8121B. Podpisany Strona 1 


